
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 860948

Neuvedeno
za nemovitost
info u RK

Prodej bytu 2+kk, 55 m², Holešov, ul. Bořenovská
Bořenovská, 76901, Holešov

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Připravili jsme pro vás byt o dispozici 2+kk v cihlovém domě v klidné části Holešova na
ulici Bořenovská. Byt má výměru 55 m² a pokoje jsou prostorné. Vstupní chodbou se dostanete do obývacího pokoje s
jídelnou a kuchyňským koutem, který je doplněn vestavnými spotřebiči. Dále z chodby vstoupíte do prostorné ložnice a
do koupelny s vanou a toaletou. Pokoje jsou neprůchozí. Ve vstupní chodbě bytu je umístěna šatna, která nahrazuje
sklep, který k bytu není. Vytápění je zajišťováno vlastním plynovým kotlem, který ohřívá i vodu. Byt se nachází v 1. NP
z celkového počtu 4 NP. Prodává se nevybavený, po dohodě je možný odkup. Dům byl kolaudován v roce 2015. Vstup
do bytu je bezbariérový. U domu je dostatek parkovacích míst a je zde dětské hřiště. Byt je vhodný k bydlení, ale také
jako investice. Pro více informací a prohlídku kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Hanulíková Aneta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


